
 

AREA TECNICA 
 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n.17 del 11/03/2021 

 

Oggetto: Affidamento dell’Incarico professionale per l’espletamento di tutte le attività necessarie finalizzate 
alla presentazione del rinnovo della S.C.I.A. e dell’Asseverazione antincendio al Comando dei Vigili 
del Fuoco di Teramo presso l’Orfanotrofio Femminile “D.Ricciconti” Viale Emilio Mattucci  di Atri 
(TE) -  Liquidazione competenze professionale. CIG: Z8330BD81E. 

 

IL RESPONSABILE 

 

RICHIAMATA  - la precedente determina n. 11 del 24/02/2021, con la quale è stato approvato il preventivo ed è 
stato affidato l’incarico professionale di predisposizione di tutta la documentazione tecnica 
necessaria alla presentazione del Rinnovo della S.C.I.A. Antincendio presso il Comando dei VV.F. 
di Teramo, relativa alla sede Ex Orfanotrofio “D. Ricciconti” Viale  Emilio Mattucci  di Atri (Te), 
per l’importo di € 1.050,00 in regime di esenzione IVA; 

   

VISTA  la fattura  n. 01/PA del 09/03/2021, emessa dal  Geometra Massimiliano Perelli, con studio 
professionale in Teramo alla Via Battistelli n.8, partita IVA 02006210674, codice fiscale 
PRLMSM78R09L103C, dell’importo complessivo di € 1.050,00 in regime di esenzione IVA ai 
sensi dell’art.1 comma 58, lettera a) della legge  n. 190 del 23/12/2014; 

ACQUISITE  - la dichiarazione resa ai fini della tranciabilità dei flussi finanziari ex L. n.136 del 13/08/2010, la 
dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti ex art. 83 del decreto legislativo 50/2016 ed ai 
motivi di esclusione ex art. 80 del medesimo decreto legislativo ed alla regolarità della posizione 
contributiva;  

RITENUTO  - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dal predetto professionista; 

RITENUTA   - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;        

2. di approvare la fattura  n. 01/PA del 09/03/2021 emessa dal Geometra Massimiliano Perelli, con studio 
professionale in Teramo alla Via Battistelli n.8, partita IVA 02006210674, codice fiscale 
PRLMSM78R09L103C, dell’importo complessivo di € 1.050,00 in regime di esenzione IVA ai sensi dell’art.1, 
comma 58, lettera a) della legge n.190 del 23/12/2014;   



3. di liquidare al professionista generalizzato al punto precedente, l’importo  complessivo di € 1.050,00 (di cui 
€1.000,00 per onorario ed € 50,00 per contributo previdenziale); 

4. di disporre il pagamento a favore del Geometra Massimiliano Perelli, l’importo complessivo di €1.050,00 dal 
conto corrente ASP n. 2 Teramo al conto corrente indicato dall’operatore economico; 

5. di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria; 

6. di pubblicare copia del presente atto sull’Albo Pretorio dell’ente per 15 giorni. 

7. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice CIG: 
CIG: Z8330BD81E. 

F.to Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Agrot. Luciano Filiani 

 


